[image: ]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «24» декабря 2019 года № 173
г. Богучар

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района
от 14.07.2015 года № 262 «Об  утверждении Положения об
оплате труда лиц, замещающих муниципальные
должности в Ревизионной комиссии
Богучарского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6 – ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности  контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Воронежской области от 06.10.2011 N 130-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов организации и  деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований Воронежской области, решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 28.04.2012 года № 31 «Об утверждении положения о Ревизионной комиссии Богучарского муниципального района Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 30.09.2019 № 918 ««О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет»,  а также в целях  приведения нормативных правовых  актов органов местного самоуправления района в соответствие  с действующим законодательством, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района р е ш и л:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 14.07.2015 года № 262 «Об  утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в Ревизионной комиссии Богучарского муниципального района»:
1.1. В приложение к решению пункт 2.3. части 2 изложить в следующей редакции:
«2.3. Размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность, составляет  7477  рублей.».
2.  Данное решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01.10.2019 года.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию  Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по бюджету, финансам, налогам и предпринимательству (Жданов В.К.) и заместителя главы администрации Богучарского муниципального района – руководителя аппарата администрации района Самодурову Н.А..

Председатель
Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района                                    Ю.В.Дорохина

Глава
Богучарского муниципального района                                    В.В.Кузнецов
image1.wmf